III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. BRIOSCO”
Scuole dell infongia, primavie e secondaviov di I grado

ViaLippi, 11 - 35134 Padova (PD) FONDI 4 ,: R E-mail: pdic888005@istruzione. it
Tel. 049 619116 — Fux 049 8644736 SN S TRUTTURALI l@/uq @ %ﬁﬁﬁf Pec: pdicB88005@pec. istruzione. it
romrr— EUROPE| 2014-2020 . I .
C.F. 92195040285 ~ €. Uff. UFMUTQ FER LA SCUDLA €04 PETSATE E ANBARIELPER UAPORERCINERD iTSE-6638) Sito Web: wwrw.ichriosco.gov.it
Prot. (vedi segnatura) Padova, 11 aprile 2017

Ai Genitori

Alunni Scuola Infanzia J.MIRO’

Al SITO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA 2017 PER L’AMMISSIONE AL SERVIZIO

DI SCUOLA DELL’'INFANZIA PER BAMBINI DI ETA’ COMPRESA TRA 3 E &
ANNI - ANNO SCOLASTICO 2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATO il vigente Regolamento d’Istituio;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 10 del 15.11.2016 che fissa i criteri e le tempistiche per le iscrizioni alla
scuole dell'infanzia statali;

CONSIDERATO che la pubblicazione delle graduatorie delle scuole dell'infanzia statali, per I'anno scolastico
2017/2018, & stata fissata per il giorno 11 aprile 2017,

DATO atto che le domande presentate nei termini sono state 42 e che i posti assegnati saranno 33;
VISTO fart. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267,
DETERMINA
1. di approvare la graduatoria per 'ammissione alla scuola dellinfanzia J.Mird nelfanno scolastico
2017/2018 dei bambini di eta compresa trai 3 e 5 ann come da allegato 1 che fa parte integrante di

questo provvedimento;

2. di dare atto della regolarita tecnico-amministrativa e della legitlimita del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Profssa Michela Bertazzo
y Vs
NI «

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001331 - 11/04/2017 - D/19 - FORMAZIONE CLASSI - U



